

证券代码：300362

证券简称：天保重装

公告编码 2014-085 号

成都天保重型装备股份有限公司

关于 2014 年半年报更正公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司于 2014 年 8 月 26 日在巨潮资讯网上刊登的《2014 年半年度报告》中，由于公司财务人员的工作疏忽造成 2014 年半年报中出现如下错误，现更正如下：

一、现金流量表更正：

(一)、关于现金流量表的更正说明：

单位：元

项目	本期金额(更正前)	本期金额(更正后)	说明
二、投资活动产生的现金流量：			由于财务人员的失误, 误将首次发行股票募集到的资金记入投资活动的现金流量里, 实际应为筹资活动的现金流量
收回其他与投资活动有关的现金	268,460,000.00		
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		268,460,000.00	

(二)、关于天圣环保受限资金 600 万的说明：

公司合并财务报表“货币资金”附注中，“其他货币资金”有 1,629.86 万元，其中有 600 万是质押存单，属于受限资金，不应反映在现金流量表中的“期末现金及现金等价物余额”中。该受限资金约定质押期限为 2013 年 8 月 21 日至 2014 年 8 月 21 日。

1、现将需更正的现金流量表列示如下：

合并现金流量表

单位：元

项目	本期金额		上期金额
	更正前	更正后	
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	56,130,448.69	不需更正	77,884,000.60
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			

收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还	2,935,999.77	不需更正	1,163,960.93
收到其他与经营活动有关的现金	2,257,952.10	不需更正	2,359,068.79
经营活动现金流入小计	61,324,400.56	不需更正	81,407,030.32
购买商品、接受劳务支付的现金	98,874,429.93	不需更正	80,072,537.23
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金	30,938,640.72	不需更正	31,558,518.93
支付的各项税费	18,570,856.02	不需更正	13,765,686.39
支付其他与经营活动有关的现金	10,464,907.91	不需更正	10,825,346.80
经营活动现金流出小计	158,848,834.58	不需更正	136,222,089.35
经营活动产生的现金流量净额	-97,524,434.02	不需更正	-54,815,059.03
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益所收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	13,328.00	不需更正	10,996.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	268,460,000.00		
投资活动现金流入小计	268,473,328.00	13,328.00	10,996.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	27,097,897.76	不需更正	8,008,314.87
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金	345,000.00	不需更正	
投资活动现金流出小计	27,442,897.76	不需更正	8,008,314.87
投资活动产生的现金流量净额	241,030,430.24	-27,429,569.76	-7,997,318.87
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		268,460,000.00	500,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金	252,000,000.00	不需更正	277,166,052.51
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金	13,800,000.00	不需更正	30,000,000.00
筹资活动现金流入小计	265,800,000.00	534,260,000.00	307,666,052.51
偿还债务支付的现金	300,683,278.00	不需更正	242,508,235.12
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	15,353,286.22	不需更正	20,252,632.82
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	43,222,334.54	不需更正	24,425,005.06

筹资活动现金流出小计	359,258,898.76	不需更正	287,185,873.00
筹资活动产生的现金流量净额	-93,458,898.76	175,001,101.24	20,480,179.51
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-130,666.03	不需更正	-20,663.02
五、现金及现金等价物净增加额	49,916,431.43	不需更正	-42,352,861.41
加：期初现金及现金等价物余额	137,134,836.90	131,134,836.90	137,935,764.82
六、期末现金及现金等价物余额	187,051,268.33	181,051,268.33	95,582,903.41

母公司现金流量表

单位：元

项目	本期金额		上期金额
	更正前	更正后	
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	50,171,893.69	不需更正	72,940,199.90
收到的税费返还	2,935,999.77	不需更正	1,163,960.93
收到其他与经营活动有关的现金	1,377,243.70	不需更正	2,121,358.04
经营活动现金流入小计	54,485,137.16	不需更正	76,225,518.87
购买商品、接受劳务支付的现金	75,527,276.80	不需更正	75,574,702.18
支付给职工以及为职工支付的现金	28,504,164.52	不需更正	29,702,455.32
支付的各项税费	17,639,591.84	不需更正	13,319,042.05
支付其他与经营活动有关的现金	8,575,332.05	不需更正	7,319,227.44
经营活动现金流出小计	130,246,365.21	不需更正	125,915,426.99
经营活动产生的现金流量净额	-75,761,228.05	不需更正	-49,689,908.12
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益所收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	13,328.00	不需更正	10,996.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	268,460,000.00		
投资活动现金流入小计	268,473,328.00	13,328.00	10,996.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	27,097,897.76	不需更正	7,939,896.07
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金	345,000.00	不需更正	4,500,000.00
投资活动现金流出小计	27,442,897.76	不需更正	12,439,896.07
投资活动产生的现金流量净额	241,030,430.24	-27,429,569.76	-12,428,900.07
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		268,460,000.00	
取得借款收到的现金	247,000,000.00	不需更正	277,166,052.51
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金	13,800,000.00	不需更正	30,000,000.00
筹资活动现金流入小计	260,800,000.00	529,260,000.00	307,166,052.51
偿还债务支付的现金	300,683,278.00	不需更正	242,508,235.12
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	15,050,594.16	不需更正	19,860,031.47
支付其他与筹资活动有关的现金	51,215,650.11	不需更正	24,425,005.06
筹资活动现金流出小计	366,949,522.27	不需更正	286,793,271.65
筹资活动产生的现金流量净额	-106,149,522.27	162,310,477.73	20,372,780.86
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-130,666.03	不需更正	-20,578.46

五、现金及现金等价物净增加额	58,989,013.89	不需更正	-41,766,605.79
加：期初现金及现金等价物余额	118,324,565.21	不需更正	136,336,697.25
六、期末现金及现金等价物余额	177,313,579.10	不需更正	94,570,091.46

2、由于现金流量表的数据变更，导致”主要财务数据变动同比变动情况”更改，现将更正前后的数据列示如下：

更正前为：

单位：元

	本报告期	上年同期	同比增减	变动原因
营业收入	189,973,375.08	174,428,061.71	8.91%	原有订单和新签订单的持续执行。
营业成本	127,879,721.54	103,136,643.19	23.99%	整体经济环境形势影响
销售费用	6,927,079.25	6,571,488.77	5.41%	
管理费用	16,992,748.56	17,675,832.30	-3.86%	
财务费用	21,917,791.25	24,390,266.08	-10.14%	募集资金到位置换银行借款，借款利息减少。
所得税费用	1,699,924.07	3,619,904.19	-53.04%	应纳税所得额减少
研发投入	3,464,149.93	2,553,504.13	35.66%	研发机构重新组建，项目增加
经营活动产生的现金流量净额	-97,524,434.02	-54,815,059.03	77.92%	销售收款承兑票据多。经营中现金支付多。
投资活动产生的现金流量净额	241,030,430.24	-7,997,318.87	-3,113.89%	收募集资金
筹资活动产生的现金流量净额	-93,458,898.76	20,480,179.51	-556.34%	募集资金置换归还借款大于当期借入金额
现金及现金等价物净增加额	49,916,431.43	-42,352,861.41	-217.86%	期末银行借款到帐未使用

更正后为：

单位：元

	本报告期	上年同期	同比增减	变动原因
营业收入	189,973,375.08	174,428,061.71	8.91%	原有订单和新签订单的持续执行。
营业成本	127,879,721.54	103,136,643.19	23.99%	整体经济环境形势影响
销售费用	6,927,079.25	6,571,488.77	5.41%	
管理费用	16,992,748.56	17,675,832.30	-3.86%	
财务费用	21,917,791.25	24,390,266.08	-10.14%	募集资金到位置换银行借款，借款利息减少。
所得税费用	1,699,924.07	3,619,904.19	-53.04%	应纳税所得额减少
研发投入	3,464,149.93	2,553,504.13	35.66%	研发机构重新组建，项目增加
经营活动产生的现金流量净额	-97,524,434.02	-54,815,059.03	77.92%	销售收款承兑票据多。经营中现金支付多。
投资活动产生的现金流量净额	-27,429,569.76	-7,997,318.87	242.98%	修建离心机装备车间支出增加
筹资活动产生的现金流量净额	175,001,101.24	20,480,179.51	754.49%	收募集资金
现金及现金等价物净增加额	49,916,431.43	-42,352,861.41	-217.86%	期末银行借款到帐未使用

3、由于现金流量表的变更，导致合并“现金流量表补充资料”中“现金的期末余额”和“减：现金的期初余额”也有变化，更正如下：

更正前为：

补充资料	本期金额	上期金额
1. 将净利润调节为经营活动现金流量:	--	--
净利润	12,980,015.65	16,558,032.03
加: 资产减值准备	1,517,749.63	1,693,826.70
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	12,869,693.73	13,276,199.11
无形资产摊销	707,685.94	697,512.51
长期待摊费用摊销	75,000.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)	-501.39	
固定资产报废损失(收益以“-”号填列)		1,184.21
财务费用(收益以“-”号填列)	22,352,239.30	24,736,205.96
递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)	-298,532.41	-393,077.16
存货的减少(增加以“-”号填列)	-55,884,614.45	-44,588,934.43
经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)	-54,359,774.43	-77,440,889.87
经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)	-37,483,395.59	10,644,881.91
经营活动产生的现金流量净额	-97,524,434.02	-54,815,059.03
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:	--	--
3. 现金及现金等价物净变动情况:	--	--
现金的期末余额	187,051,268.33	95,582,903.41
减: 现金的期初余额	137,134,836.90	137,935,764.82
现金及现金等价物净增加额	49,916,431.43	-42,352,861.41

更正后为:

补充资料	本期金额	上期金额
1. 将净利润调节为经营活动现金流量:	--	--
净利润	12,980,015.65	16,558,032.03
加: 资产减值准备	1,517,749.63	1,693,826.70
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	12,869,693.73	13,276,199.11
无形资产摊销	707,685.94	697,512.51
长期待摊费用摊销	75,000.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)	-501.39	
固定资产报废损失(收益以“-”号填列)		1,184.21
财务费用(收益以“-”号填列)	22,352,239.30	24,736,205.96
递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)	-298,532.41	-393,077.16
存货的减少(增加以“-”号填列)	-55,884,614.45	-44,588,934.43
经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)	-54,359,774.43	-77,440,889.87
经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)	-37,483,395.59	10,644,881.91
经营活动产生的现金流量净额	-97,524,434.02	-54,815,059.03
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:	--	--
3. 现金及现金等价物净变动情况:	--	--
现金的期末余额	181,051,268.33	95,582,903.41
减: 现金的期初余额	131,134,836.90	137,935,764.82
现金及现金等价物净增加额	49,916,431.43	-42,352,861.41

4、由于现金流量表的数据变更，“现金流量表附注”中“收到的其他与投资活动有关的现金”中募集资金一项，应当列入“吸收投资收到的现金”一项，更正如下：

更正前为：

单位：元

项目	金额
募集资金	268,460,000.00
合计	

更正后：由于该项核算移转到“吸收投资收到的现金”一项，该项删除。

5、由于天圣环保 600 万质押资金不应列入现金及现金等价物中，故合并“现金和现金等价物的构成”更正如下：

更正前为：

单位：元

项目	期末数	期初数
一、现金	187,051,268.33	137,134,836.90
三、期末现金及现金等价物余额	187,051,268.33	137,134,836.90

更正后为：

项目	期末数	期初数
一、现金	181,051,268.33	131,134,836.90
三、期末现金及现金等价物余额	181,051,268.33	131,134,836.90

二、合并报表应收账款前 5 名单位情况中，天圣环保工程（成都）有限公司的应收账款 3,771.21 万元，已在合并报表内部往来中合并抵销。由于财务人员工作疏忽，在列应收账款前 5 名单位时，误将天圣环保工程(成都)有限公司列于其中。现将更正情况列示如下：

更正前为：

应收账款中金额前五名单位情况

单位：元

单位名称	与本公司关系	金额	年限	占应收账款总额的比例
中铁工程装备集团盾构制造有限公司	非关联方	48,870,919.63	1 年以内	22.19%
天圣环保工程(成都)有限公司	控股子公司	37,712,067.41	1 年以内	17.12%
Centrisys Corporation	Centrisys Corporation 为天圣环保参股公司，持股比例 49%	16,655,355.19	1 年以内	7.56%
大唐 TT 能源有限责任公司	非关联方	11,885,685.45	1 年以内	5.40%
中国水利电力物资有限公司	非关联方	9,394,000.00	1 年以内	4.27%
合计	--	124,518,027.68	--	56.54%

更正后为：

应收账款中金额前五名单位情况

单位：元

单位名称	与本公司关系	金额	年限	占应收账款总额的比例
中铁工程装备集团盾构制造有限公司	非关联方	48,870,919.63	1 年以内	21.98%
Centrisys Corporation	Centrisys Corporation 为天圣环	16,655,355.19	1 年以内	7.49%

	保参股股东，持股比例49%，非关联方			
大唐 TT 能源有限责任公司	非关联方	11,885,685.45	1 年以内	5.35%
中国水利电力物资有限公司	非关联方	9,394,000.00	1 年以内	4.23%
北京励思科国际贸易有限公司	非关联方	9,212,000.00	1 年以内	4.14%
合计	--	96,017,960.27	--	43.19%

三、母公司应收账款前 5 名单位情况中，由于财务人员工作疏忽漏填母公司的数据。现补充如下：

应收账款中金额前五名单位情况

单位：元

单位名称	与本公司关系	金额	占应收账款总额的比例
中铁工程装备集团盾构制造有限公司	非关联方	48,870,919.63	24.02%
天圣环保工程(成都)有限公司	母子公司	37,712,067.41	18.53%
Centrisys Corporation	Centrisys Corporation 为天圣环保参股股东，持股比例 49%，非关联方	16,655,355.19	8.19%
大唐 TT 能源有限责任公司	非关联方	11,885,685.45	5.84%
中国水利电力物资有限公司	非关联方	9,394,000.00	4.62%
合计	--	124,518,027.68	61.20%

四、由于财务人员工作失误，造成母公司应收关联方账款情况误填，现将更正前后的数据列示如下：

更正前为：

单位名称	与本公司关系	金额	占应收账款总额的比例
中铁工程装备集团盾构制造有限公司	非关联方	48,870,919.63	24.02%
天圣环保工程(成都)有限公司	母子公司	37,712,067.41	18.53%
Centrisys Corporation		16,655,355.19	8.19%
大唐 TT 能源有限责任公司	非关联方	11,885,685.45	5.84%
中国水利电力物资有限公司	非关联方	9,394,000.00	4.62%
合计	--	124,518,027.68	61.20%

更正后为：

单位名称	与本公司关系	金额	占应收账款总额的比例
天圣环保工程(成都)有限公司	母子公司	37,712,067.41	18.53%
安德里茨法国公司	客户	1,256,000.56	0.63%
安德里茨瑞士公司	客户	200,335.53	0.10%
安德里茨印度公司	客户	157,033.92	0.08%
合计		39,325,437.42	19.34%

五、公司在合并财务报表附注“预付账款前五名单位情况”表中，将“未结算原因”填写为“未开发票”，此表述不完整，现将未结算原因更正如下：

更正前为：

预付款项金额前五名单位情况

单位：元

单位名称	与本公司关系	金额	时间	未结算原因
四川省世纪联发钢铁物资有限公司	供应商	12,062,704.36	1年以内	未开发票
成都市嘉豪物资贸易中心	供应商	11,798,400.87	1年以内	未开发票
成都正其机械设备制造有限公司	供应商	4,623,226.77	1年以内	未开发票
Centrisys Corporation	供应商	4,489,006.62	1年以内	未开发票
舞钢市盛博能源机械制造有限责任公司	供应商	4,210,746.48	1年以内	未开发票
合计	--	37,184,085.10	--	--

更正后为：

预付款项金额前五名单位情况

单位：元

单位名称	与本公司关系	金额	时间	未结算原因
四川省世纪联发钢铁物资有限公司	供应商	12,062,704.36	1年以内	对应物资货源供应紧张，尚未发货
成都市嘉豪物资贸易中心	供应商	11,798,400.87	1年以内	对应物资货源供应紧张，尚未发货
成都正其机械设备制造有限公司	供应商	4,623,226.77	1年以内	在途货物，未达到结算条件
Centrisys Corporation	供应商	4,489,006.62	1年以内	在途货物，未达到结算条件
舞钢市盛博能源机械制造有限责任公司	供应商	4,210,746.48	1年以内	在途货物，未达到结算条件
合计	--	37,184,085.10	--	--

六、金额前五名的一年内到期的长期借款中，成都农村商业银行青白江支行 5600 万元借款终止日有误，现将更正前后的数据列示如下：

更正前为：

单位：元

贷款单位	借款起始日	借款终止日	币种	利率	期末数		期初数	
					外币金额	本币金额	外币金额	本币金额
成都农村商业银行青白江支行	2013年06月24日	2016年06月23日	人民币元	8.61%		56,000,000.00		56,000,000.00
建行青白江支行	2012年12月20日	2014年12月19日	人民币元	6.15%		20,000,000.00		20,000,000.00
建行青白江支行	2012年12月20日	2014年12月19日	人民币元	6.15%		20,000,000.00		20,000,000.00
建行青白江支行	2012年12月21日	2014年12月20日	人民币元	6.15%		10,000,000.00		10,000,000.00
合计	--	--	--	--	--	106,000,000.00	--	106,000,000.00

更正后为：

贷款单位	借款起始日	借款终止日	币种	利率	期末数		期初数	
					外币金额	本币金额	外币金额	本币金额
成都农村商业银行青白江支行	2013年06月24日	2015年06月23日	人民币元	8.61%		56,000,000.00		56,000,000.00

2. 盈余公积转增资本（或股本）										
3. 盈余公积弥补亏损										
4. 其他										
（六）专项储备										
1. 本期提取				1,553,614.32						
2. 本期使用				1,553,614.32						
（七）其他										
四、本期期末余额	77,031,579.00	99,018,541.57			15,723,482.91		139,434,627.32		8,451,525.83	339,659,756.63

更正后为：

项目	上年金额									少数股东权益	所有者权益合计
	归属于母公司所有者权益										
	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他			
一、上年年末余额	77,031,579.00	99,018,541.57			12,315,744.24		110,686,525.32			7,652,009.43	306,704,399.56
加：同一控制下企业合并产生的追溯调整											
加：会计政策变更											
前期差错更正											
其他											
二、本年初余额	77,031,579.00	99,018,541.57			12,315,744.24		110,686,525.32			7,652,009.43	306,704,399.56
三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列）							15,871,348.26			1,186,683.77	17,058,032.03
（一）净利润							15,871,348.26			686,683.77	16,558,032.03
（二）其他综合收益											
上述（一）和（二）小计							15,871,348.26			686,683.77	16,558,032.03
（三）所有者投入和减少资本										500,000.00	500,000.00
1. 所有者投入资本										500,000.00	500,000.00
2. 股份支付计入所有者权益的金额											
3. 其他											
（四）利润分配											
1. 提取盈余公积											
2. 提取一般风险准备											
3. 对所有者（或股东）的分配											
4. 其他											
（五）所有者权益内部结转											
1. 资本公积转增资本（或股本）											
2. 盈余公积转增资本（或股本）											
3. 盈余公积弥补亏损											
4. 其他											
（六）专项储备											
1. 本期提取					776,807.16						
2. 本期使用					776,807.16						

(七) 其他										
四、本期期末余额	77,031,579.00	99,018,541.57			12,315,744.24		126,557,873.58		8,838,693.20	323,762,431.59

2、母公司股东权益变动表：

更正前为：

项目	上年金额							
	实收资本 (或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	77,031,579.00	99,009,857.44			12,315,744.24		106,194,972.28	294,552,152.96
加：会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年初余额	77,031,579.00	99,009,857.44			12,315,744.24		106,194,972.28	294,552,152.96
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）					3,407,738.67		30,669,648.02	34,077,386.69
（一）净利润							34,077,386.69	34,077,386.69
（二）其他综合收益								
上述（一）和（二）小计							34,077,386.69	34,077,386.69
（三）所有者投入和减少资本								
1. 所有者投入资本								
2. 股份支付计入所有者权益的金额								
3. 其他								
（四）利润分配					3,407,738.67		3,407,738.67	-
1. 提取盈余公积					3,407,738.67		3,407,738.67	-
2. 提取一般风险准备								
3. 对所有者（或股东）的分配								
4. 其他								
（五）所有者权益内部结转								
1. 资本公积转增资本（或股本）								
2. 盈余公积转增资本（或股本）								
3. 盈余公积弥补亏损								
4. 其他								
（六）专项储备								
1. 本期提取				1,553,614.32				
2. 本期使用				1,553,614.32				
（七）其他								
四、本期期末余额	77,031,579.00	99,009,857.44			15,723,482.91		136,864,620.30	328,629,539.65

更正后为：

项目	上年金额							
	实收资本 (或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计

一、上年年末余额	77,031,579 .00	99,009,857 .44			12,315,744 .24		106,194,97 2.28	294,552,15 2.96
加：会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年初余额	77,031,579 .00	99,009,857 .44			12,315,744 .24		106,194,97 2.28	294,552,15 2.96
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）							15,810,090 .88	15,810,090 .88
（一）净利润							15,810,090 .88	15,810,090 .88
（二）其他综合收益								
上述（一）和（二）小计							15,810,090 .88	15,810,090 .88
（三）所有者投入和减少资本								
1. 所有者投入资本								
2. 股份支付计入所有者权益的金额								
3. 其他								
（四）利润分配								
1. 提取盈余公积								
2. 提取一般风险准备								
3. 对所有者（或股东）的分配								
4. 其他								
（五）所有者权益内部结转								
1. 资本公积转增资本（或股本）								
2. 盈余公积转增资本（或股本）								
3. 盈余公积弥补亏损								
4. 其他								
（六）专项储备								
1. 本期提取					776,807.16			
2. 本期使用					776,807.16			
（七）其他								
四、本期期末余额	77,031,579 .00	99,009,857 .44			12,315,744 .24		122,005,06 3.16	310,362,24 3.84

公司在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）披露的 2014 年半年度报告同时予以更新。因本次更正，给广大投资者带来阅读上的不便，本公司董事会深表歉意。

特此公告。

成都天保重型装备股份有限公司董事会

2014 年 11 月 4 日